
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 16/04/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 9 aprile 2009, n.
279
 
Adozione avviso pubblico per l’acquisizione di un dirigente, con contratto di lavoro subordinato a tempo
determinato, per l’incarico di direzione dell’Ufficio IRAP e Tributi del Servizio Finanze-Area
Programmazione e Finanza.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 9 Aprile del mese di in Bari nel Servizio Personale e Organizzazione
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni.
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n.7/1997.
 
 Visto l’art. 18, comma 7,del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 febbraio 2008 n. 161.
 
 Ritenuta la necessità, giusta nota in atti prot. AOO_117/02/04/2009/0001672, di indire un avviso
pubblico per l’acquisizione di candidature alla nomina di dirigente, con contratto di lavoro subordinato a
tempo determinato, dell’Ufficio IRAP e Tributi del Servizio Finanze-Area Programmazione e Finanza,
ufficio deputato a molteplici attività, come esplicitato nell’avviso ( allegato A) parte integrante del
presente provvedimento, in quanto a seguito di avviso interno all’amministrazione regionale n. 7/09/RM
del 16 marzo 2009, non è pervenuta alcuna candidatura.
 
 Considerato che alla direzione del suddetto ufficio possono candidarsi i dirigenti di altre pubbliche
amministrazioni nonché i soggetti in possesso dei requisiti necessari per l’accesso alla qualifica
dirigenziale stabiliti dall’art. 19, comma 6, decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165.
Tenuto conto che il suddetto incarico avrà durata di tre anni prorogabile fino a un massimo di cinque
anni, ai sensi dell’art. 18, comma 7, DPGR n.161/2008.
 
 Adempimenti Contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni:
 
 La spesa complessiva derivante dal presente provvedimento pari ad euro 57.854,86 (periodo 1° maggio
– 31 dicembre 2009), trova copertura: per euro 23.680,48 sul cap. 3029; per euro 201,26 sul cap. 3022;
per euro 18.887,19 sul cap. 3368; per euro 15.085,90 sul cap. 3031, nei limiti di 4/12 dello stanziamento

1



del Bilancio 2009, gestito in esercizio provvisorio, ai sensi della l.r. n. 42/2008.
 La spesa derivante dal presente provvedimento per i successivi periodi sarà quantificata ed impegnata
sui relativi capitoli dei rispettivi esercizi finanziari.
 
 
DETERMINA
 
 Per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:
 
1. di adottare l’avviso pubblico per l’acquisizione di candidature alla direzione dell’Ufficio IRAP e Tributi
del Servizio Finanze-Area Programmazione e Finanza, allegato al presente provvedimento (all. A) per
farne parte integrante, comprensivo del modello di proposizione della candidatura e del format del
curriculum;
 
2. di impegnare la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento pari ad euro 57.854,86
(periodo 1° maggio – 31 dicembre 2009), trova copertura: per euro 23.680,48 sul cap. 3029; per euro
201,26 sul cap. 3022; per euro 18.887,19 sul cap. 3368; per euro 15.085,90 sul cap. 3031, nei limiti di
4/12 dello stanziamento del Bilancio 2009, gestito in esercizio provvisorio, ai sensi della l.r. n. 42/2008;
 
3. la spesa derivante dal presente provvedimento per i successivi periodi sarà quantificata ed impegnata
sui relativi capitoli dei rispettivi esercizi finanziari;
4. di dare atto che la data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente
provvedimento, unitamente all’allegato (A) avviso di selezione pubblica, costituirà termine iniziale per la
decorrenza dei quindici giorni utili per la presentazione delle candidature alla selezione di che trattasi.
 
 Il presente provvedimento:
 
• diventa esecutivo con il visto di regolarità contabile del Servizio Ragioneria;
 
• sarà pubblicato all’ Albo di questo Servizio;
• sarà pubblicato nel bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
• sarà disponibile sul sito della Regione Puglia http:concorsi.regione.puglia.it/avvisi;
 
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale e in copia
all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva;
 
• è composto da n. 2 facciate e da 1 allegato per complessivi fogli n. 7
 
Prof. Pasquale Chieco
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


